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INSTITUTO INSULAR DE ATENCIÓN SOCIAL 
Y SOCIOSANITARIA 

Servicio de Relaciones Laborales y Organización 

 

ANUNCIO 
 

A la vista de la Certificación del proceso selectivo para la configuración de una lista de 

reserva para contrataciones de carácter temporal de la clase profesional de Enfermero-a, 

Grupo A2, de fecha 20 de marzo de 2024, publicada en la página web de este Organismo en 

fecha 21 de marzo de 2024 y, habiéndose detectado error en la misma, consistente en la no 

inclusión, en la relación de aspirantes ordenados por la puntuación obtenida en las entrevistas 

realizadas en fecha 18 de marzo de 2024, de la aspirante Dª. Macarena Espinosa de León , con 

D.N.I. ***3299** y con una puntuación en la entrevista de 8,750, es por lo que se procede, a 

modificar la lista de reserva resultante del citado proceso, en el sentido de proceder a la 

inclusión de dicha aspirante, en el lugar correspondiente, atendiendo a la puntuación obtenida 

en la entrevista. 

Asimismo, se detecta error en el orden de las aspirantes Dª. Verónica Alonso González 

con DNI ***1649**, y Doña Amalia Rut Espino Ramos con DNI ***1772**, pasando a ocupar el 

puesto nº 100 y el puesto nº 66, respectivamente, en la lista de reserva, una vez corregido 

dicho  error. 

Una vez realizada la modificación descrita anteriormente, se determina el orden 

definitivo de los/as aspirantes que integran la lista de reserva del presente proceso, 

resultando el siguiente: 

 

ORDEN D.N.I. APELLIDO APELLIDO NOMBRE 

1 ***7343** FORTES INFANTE JOSE 

2 ***2053** COUTO LUCERO RAQUEL 

3 ***3416** GRACIA ALCALDE ISABEL 

4 ***5279** TORRES DE VERA ZULEICA 

5 ***9751** GONZALVEZ HERNANDEZ MARIA 

6 ***5496** MEDINA PEREZ VAITIARE 

7 ***8259** MUNGUIRA CUESTA AZAHARA 

8 ***8402** OJEDA ARNAU ANDREA 

9 ***3914** GONZALEZ HERNANDEZ PAULA MARIA 

10 ***7846** GONZALEZ ROCIO DANIEL 

11 ***0111** GUTIERREZ GARCIA RAQUEL 

12 ***5623** CRUZ MARTINEZ DANIEL 

13 ***2304** ABANADES FERNANDEZ ALBA 
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ORDEN D.N.I. APELLIDO APELLIDO NOMBRE 

14 ***3299** ESPINOSA DE LÉON MACARENA 

15 ***8640** FELIPE DIAZ ADRIANA 

16 ***1505** RODRIGUEZ BELZUZ MARTA 

17 ***4441** GONZALEZ COTTER ANA LUISA 

18 ***1061** SOL RIERA MARTA 

19 ***4762** GONZALEZ ALONSO NOELIA 

20 ***9814** MARTIN FERNANDEZ GREGORIO DAVID 

21 ***6653** BENITEZ HERNANDEZ ANTONIO JESUS 

22 ***6723** DIAZ GARCIA MARIA NOELIA 

23 ***6569** RODRIGUEZ HERNANDEZ NAZARET DE LAS NIEVES 

24 ***8761** ROJAS HERNANDEZ SARA 

25 ***9850** SUAREZ FUKUDA AMALIA KAORI 

26 ***9322** SANCHEZ BAEZ NATALIA 

27 ***0674** DUQUE GARCIA ALVARO 

28 ***6349** SOBRADO SUAREZ ABIGAIL MARIA 

29 ***1323** MARTIN DIAZ ANA 

30 ***7511** RUIZ RODRIGUEZ IRENE 

31 ***3079** SANCHEZ DE LA FUENTE ELENA 

32 ***1973** DELGADO NIETO DAVID 

33 ***2301** GONZALEZ DE LA RUBIA JULIA 

34 ***5423** LEAL FERNANDEZ HECTOR 

35 ***5177** TISOY IBARRA CARMEN ALICIA 

36 ***1704** GARCIA HERNANDEZ ABIGAIL 

37 ***1761** DA SILVA RUANO CARLOTA 

38 ***5518** CONDE PÉDRIZA JAVIER 

39 ***9881** LAZARO MARTINEZ SARA 

40 ***1661** MEDEL CRUZ THABATA MARIA 

41 ***6799** VEGA VERDEJO ELENA 

42 ***6785** OLIVE VILA JULIA 

43 ***1773** SANCHEZ CASTAÑOSA ISABEL 

44 ***4497** ARRUFAT ORTEGA DANIEL 

45 ***1512** ASTORGA GIL LEONARDO 

46 ***4799** BRAVO PAREJO ALICIA 

47 ***8130** CASTELLANO LOPEZ ARIADNA 

48 ***5873** SALAZAR GUTIERREZ LARA 

49 ***5486** FARIÑA GONZALEZ CARLA 

50 ***5373** FRANCO JIMENEZ ANGELA 

51 ***4491** LEON VELAZQUEZ PATRICIA 

52 ***0816** MEDINA SANCHEZ JUAN MIGUEL 

53 ***3137** PEREZ VACAS CARLOS 

54 ***0418** GINES CABRERA BEATRIZ MARIA 

55 ***7859** OJEDA REYES ROBERTO 

56 ***7245** ESCOBAR CASTAÑEDA PAULA 
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ORDEN D.N.I. APELLIDO APELLIDO NOMBRE 

57 ***1134** GONZALEZ HERNANDEZ JERONIMO 

58 ***8831** HERNANDEZ DEVORA RAUL 

59 ***5147** ARTEAGA ESPI CARLA 

60 ***6925** DE CELIS VILLEGAS MARTA 

61 ***4180** GONZALEZ MARTINEZ NEREA 

62 ***2797** PEREZ ALVAREZ PAULA 

63 ***8290** TORRES ARIZA ROSA 

64 ***1981** MENDOZA CRUZ FABIOLA 

65 ***0726** MARTIN LOZANO GUILLERMO 

66 ***1772** ESPINO RAMOS AMALIA RUT 

67 ***4819** AGUILAR SANCHEZ SANDRA LUISA 

68 ***4650** CANTABELLA BLAYA MARIA 

69 ***8889** HERNANDEZ LIMA LUCIA 

70 ***3445** LOPEZ CHARRY CLAUDIA VIVIANA 

71 ***1516** MAROTO ESTRADA FRANCISCO 

72 ***1778** MARTIN DEL BURGO RABADAN MARIA DE LOS ANGELES 

73 ***6417** PONS CHAVEZ ALEJANDRA MARIA 

74 ***2651** SANCHEZ FIGUEIRA MARIA DEL PRADO 

75 ***2998** MEDEROS HERNANDEZ ARIADNA RAQUEL 

76 ***5757** MARTIN HERNANDEZ MARIO 

77 ***2026** MEROLA CURIEL PAOLA ANTONIA 

78 ***2639** BAYON LAZARO ANA 

79 ***5925** GARCIA BETHENCOURT CLAUDIA 

80 ***4871** GONZALEZ ESTUPIÑAN KENIA ALEJANDRA 

81 ***2268** MARTIN MACIAS NATALIA 

82 ***8251** GARCIA RAMIREZ ADELA 

83 ***7585** MARTIN HERNANDEZ CARMEN GLORIA 

84 ***2027** SEGOVIA GARRIDO JESUS 

85 ***1232** PALMERO PADRON ALBA 

86 ***2093** VASCO FERNANDEZ AURORA 

87 ***9605** GODOY MARTIN ASTRID KARINA 

88 ***4722** MARTIN LUGO SCARLET MARINA 

89 ***3945** QUINTERO FEBLES RAQUEL CANDELARIA 

90 ***4642** HERNANDEZ RODRIGUEZ FATIMA CANDELARIA 

91 ***4910** AGUIAR PEREZ ZAIRA 

92 ***9207** SANCHEZ ALVAREZ LUCIA 

93 ***8427** GONZALEZ LEON AMANDA 

94 ***8258** ESTEVEZ GONZALEZ EMMA 

95 ***1300** SANABRIA PEREZ LAIA MEISONG 

96 ***3833** PERERA RODRIGUEZ CARIDAD MERCEDES 

97 ***5780** PUERTO MARTINEZ CORAL 

98 ***1144** RODRIGUEZ HERNANDEZ HAYDEE 

99 ***7237** MOUGAN GONZALEZ SILVIA 
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ORDEN D.N.I. APELLIDO APELLIDO NOMBRE 

100 ***1649** ALONSO GONZÁLEZ VERÓNICA 

101 ***9090** AQUIJE GONZALEZ NADIA VERONICA 

102 ***8639** LILARAM ARTEAGA INDIRA 

103 ***8333** QUINTANA CARRILLO MARIA DEL CARMEN 

104 ***9345** HERNANDEZ ABREU LAURA MARIA 

105 ***9828** SANCHEZ MARTINEZ CARLOS HERMINIO 

106 ***5093** ALVAREZ ORIHUELA CARMEN DOLORES 

107 ***9577** BLANCO PEREZ BARBARA 

108 ***4368** CASTRO GARCIA MARIA ISABEL 

109 ***7949** FARRAIS ALVAREZ CRISTO JESUS 

110 ***2146** HERRERA RODRIGUEZ ADRIANA 

111 ***6124** ROMERO MALVIDO MARIA 

112 ***9306** HERNANDEZ GARCIA GABRIELA 

113 ***2298** GONZALEZ NICOLAS SILVIA 

114 ***4761** HERNANDEZ ORTIZ MONICA 

115 ***3235** HERNANDEZ RODRIGUEZ MARIA JEHOVANA 

116 ***5382** ZABALLOS MARIN LETICIA ISABEL 

117 ***3625** MARTIN MARRERO JULIA 

118 ***7198** HERRERA BISSOLI DIEGO 

119 ***1112** CLEMENTE GARCIA GLORIA 

120 ***0372** GOMEZ MATA MONICA 

121 ***8287** ORAMAS MARCO NATALIA 

122 ***3544** ORTEGA GUTIERREZ BETANIA 

123 ***6665** RUPEREZ SANTANA IRIS BEGOÑA 

124 ***4940** CARRASCOSA MORENO NURIA DEL PILAR 

125 ***8657** PEREZ HERNANDEZ ELISA 

126 ***0653** ANDREO IBAÑEZ JORGE 

127 ***9388** LOPEZ GARCIA DANIEL 

128 ***3571** PEREZ MARTIN ORLANDO JOSE 

129 ***5115** GONZALEZ RIVERA EDUARDO 

130 ***8981** AGUILAR CORREA CARMEN 

131 ***4098** DOMINGUEZ DE LEON ZULEIMA HORTENSIA 

132 ***1568** DORTA FLORES PATRICIA 

133 ***3965** LEON DEL CASTILLO RAQUEL 

134 ***7182** LUNA MARTIN ZULEIMA DE LA SOLEDAD 

135 ***4722** ELIAS GONZALEZ NATALIA 

136 ***7261** MARIN GOMEZ CARLOS 

137 ***9942** ANGULO LAMADRID LUZMILA ROSA 

138 ***7438** FELIPE DENIZ RAQUEL 

139 ***0841** CANO CALVENTE ALVARO 

140 ***5315** ACOSTA DEL CASTILLO ELENA 

141 ***2940** FERNANDEZ CRESPO MARTA 

142 ***8420** HERNANDEZ JORGE TORAHY 
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ORDEN D.N.I. APELLIDO APELLIDO NOMBRE 

143 ***2240** PEREZ PEREZ DANIEL 

144 ***8061** CARRASCOSA GARCIA LAURA 

145 ***8127** HERRERO MARTIN ROCIO 

146 ***7464** EL KHATIB GHZAL MARWAN 

147 ***3560** PESTANA COBIELLA MARTA 

148 ***7749** ORELLANA REYES SARA 

149 ***7099** DE PRADO ORDAS MANUEL 

150 ***7204** RAMOS MARTINEZ RAQUEL 

151 ***7966** SABINA PEREZ CARMEN DOLORES 

152 ***8421** HERNANDEZ JORGE HAYDEE 

153 ***3473** LEON GARCIA JOSE MARIA 

154 ***2008** DIAZ MEDINA RAQUEL 

155 ***3735** PADILLA SANCHEZ PAOLA 

156 ***1119** BLANCO POY MARTA 

157 ***5524** FERNANDEZ BLASCO MARIA ISABEL 

158 ***9705** DOMINGUEZ HERNANDEZ DANIEL 

159 ***4850** DOMINGUEZ GONZALEZ MARIA 

160 ***5877** ASTRALDI TOMEO ROMINA BELEN 

161 ***1555** PADRONES GOBERNADO CRISTINA 

162 ***6490** CABRERA YANES GUAYARMINA 

163 ***6182** REY CASTILLO ISABEL 

164 ***6127** PEREZ RODRIGUEZ MARIA ALEJANDRA 

165 ***3275** CORONADO LAMELAS SILVIA 

166 ***0815** FERNANDEZ BOZA ALEJANDRO 

167 ***8633** FORTES GONZALEZ JOSUE CALEB 

168 ***5536** FRANCO PIÑEIRO ANA 

 
 

En Santa Cruz de Tenerife, a la fecha de la firma. 
 

EL JEFE DEL SERVICIO DE RELACIONES LABORALES 
Y ORGANIZACIÓN, 

Miguel Ángel Plasencia Pérez 
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1 

 

 

INSTITUTO INSULAR DE ATENCIÓN SOCIAL 
Y SOCIOSANITARIA 

SERVICIO DE RELACIONES LABORALES Y ORGANIZACIÓN 

 
 
Dª. MARÍA DOLORES MÉNDEZ CABRERA, SECRETARIA DEL ÓRGANO DE SELECCIÓN 

DEL PROCESO SELECTIVO PARA LA CONFIGURACIÓN DE UNA LISTA DE RESERVA PARA 

CONTRATACIONES DE CARÁCTER TEMPORAL DE LA CLASE PROFESIONAL DE ENFERMERO-A, 

GRUPO A2. 

 
CERTIFICA: Que en la sesión celebrada el día 20 de marzo de 2024, el Órgano de 

Selección acordó lo siguiente: 

 
“Siendo las 11:00 horas, del día 20 de marzo de 2024, en la sala de reuniones del 

Servicio de Relaciones Laborales y Organización, Sede Central del IASS, se reúne el Tribunal 

Principal designado por Resolución número R0000006827, de fecha 15 de marzo de 2024, para 

resolver el proceso selectivo para la configuración, por motivos de urgencia y únicamente para 

contrataciones de carácter temporal, de una Lista de Reserva de la clase profesional de 

ENFERMERO-A, GRUPO A2, para prestar sus servicios en el Organismo Autónomo “Instituto 

Insular de Atención Social y Sociosanitaria”, y procede a: 

 

PRIMERO.- Dar cuenta de la puntuación obtenida por los/as aspirantes presentados/as 

a las entrevistas realizadas en fecha 18 de marzo de 2024, en el Hospital Febles Campos, 

correspondiéndose dicha puntuación, con la media aritmética de las puntuaciones otorgadas 

por cada uno de los miembros de los distintos tribunales de selección (Tribunal Principal y 

Tribunales Auxiliares) configurados al efecto, resultando las puntuaciones que se consignan en 

el cuadro adjunto: 

 

D.N.I. APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE PUNTUACIÓN 
ENTREVISTA 

***2304** ABANADES FERNANDEZ ALBA 8,750 

***5315** ACOSTA DEL CASTILLO ELENA 6,042 

***4910** AGUIAR PEREZ ZAIRA 7,167 

***8981** AGUILAR CORREA CARMEN 6,292 

***4819** AGUILAR SANCHEZ SANDRA LUISA 7,500 

***1649** ALONSO GONZALEZ VERONICA 6,875 

***5093** ALVAREZ ORIHUELA CARMEN DOLORES 6,708 

Acta: CERTIFICACION ACTA PUNTUACIONES
ENFERMERO-A 2024
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D.N.I. APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE PUNTUACIÓN 
ENTREVISTA 

***0653** ANDREO IBAÑEZ JORGE 6,375 

***9942** ANGULO LAMADRID LUZMILA ROSA 6,125 

***9090** AQUIJE GONZALEZ NADIA VERONICA 6,875 

***4497** ARRUFAT ORTEGA DANIEL 7,880 

***5147** ARTEAGA ESPI CARLA 7,625 

***1512** ASTORGA GIL LEONARDO 7,875 

***5877** ASTRALDI TOMEO ROMINA BELEN 5,313 

***2639** BAYON LAZARO ANA 7,313 

***6653** BENITEZ HERNANDEZ ANTONIO JESUS 8,500 

***9577** BLANCO PEREZ BARBARA 6,688 

***1119** BLANCO POY MARTA 5,375 

***4799** BRAVO PAREJO ALICIA 7,875 

***6490** CABRERA YANES GUAYARMINA 5,250 

***0841** CANO CALVENTE ALVARO 6,083 

***4650** CANTABELLA BLAYA MARIA 7,500 

***8061** CARRASCOSA GARCIA LAURA 5,938 

***4940** CARRASCOSA MORENO NURIA DEL PILAR 6,450 

***8130** CASTELLANO LOPEZ ARIADNA 7,875 

***4368** CASTRO GARCIA MARIA ISABEL 6,625 

***1112** CLEMENTE GARCIA GLORIA 6,500 

***5518** CONDE PEDRIZA JAVIER 8,000 

***3275** CORONADO LAMELAS SILVIA 5,062 

***2053** COUTO LUCERO RAQUEL 9,625 

***5623** CRUZ MARTINEZ DANIEL 8,787 

***1761** DA SILVA RUANO CARLOTA 8,075 

***6925** DE CELIS VILLEGAS MARTA 7,625 

***7099** DE PRADO ORDAS MANUEL 5,787 

***1973** DELGADO NIETO DAVID 8,200 

***6723** DIAZ GARCIA MARIA NOELIA 8,500 

***2008** DIAZ MEDINA RAQUEL 5,500 

***9705** DOMINGUEZ HERNANDEZ DANIEL 5,333 

***4098** DOMINGUEZ DE LEON ZULEIMA HORTENSIA 6,250 

***4850** DOMINGUEZ GONZALEZ MARIA 5,325 

***1568** DORTA FLORES PATRICIA 6,250 

***0674** DUQUE GARCIA ALVARO 8,375 

***7464** EL KHATIB GHZAL MARWAN 5,917 

***4722** ELIAS GONZALEZ NATALIA 6,208 

***7245** ESCOBAR CASTAÑEDA PAULA 7,700 

***1772** ESPINO RAMOS AMALIA RUT 7,550 

***3299** ESPINOSA DE LEON MACARENA 8,750 

***8258** ESTEVEZ GONZALEZ EMMA 7,000 

***5486** FARIÑA GONZALEZ CARLA 7,833 

***7949** FARRAIS ALVAREZ CRISTO JESUS 6,625 

***7438** FELIPE DENIZ RAQUEL 6,125 
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DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

3 

 

D.N.I. APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE PUNTUACIÓN 
ENTREVISTA 

***8640** FELIPE DIAZ ADRIANA 8,750 

***5524** FERNANDEZ BLASCO MARIA ISABEL 5,375 

***0815** FERNANDEZ BOZA ALEJANDRO 5,000 

***2940** FERNANDEZ CRESPO MARTA 6,000 

***8633** FORTES GONZALEZ JOSUE CALEB 5,000 

***7343** FORTES INFANTE JOSE 10 

***5373** FRANCO JIMENEZ ANGELA 7,813 

***5536** FRANCO PIÑEIRO ANA 5,000 

***5925** GARCIA BETHENCOURT CLAUDIA 7,313 

***1704** GARCIA HERNANDEZ ABIGAIL 8,125 

***2493** GARCIA MACHIN INGRID 4,433 

***8251** GARCIA RAMIREZ ADELA 7,300 

***0418** GINES CABRERA BEATRIZ MARIA 7,750 

***9605** GODOY MARTIN ASTRID KARINA 7,250 

***0372** GOMEZ MATA MONICA 6,500 

***4871** GONZALEZ ESTUPIÑAN KENIA ALEJANDRA 7,313 

***5115** GONZALEZ RIVERA EDUARDO 6,313 

***4762** GONZALEZ ALONSO NOELIA 8,625 

***4441** GONZALEZ COTTER ANA LUISA 8,700 

***2301** GONZALEZ DE LA RUBIA JULIA 8,200 

***1134** GONZALEZ HERNANDEZ JERONIMO 7,700 

***3914** GONZALEZ HERNANDEZ PAULA MARIA 8,950 

***8427** GONZALEZ LEON AMANDA 7,050 

***4180** GONZALEZ MARTINEZ NEREA 7,600 

***2298** GONZALEZ NICOLAS SILVIA 6,600 

***7846** GONZALEZ ROCIO DANIEL 8,950 

***9751** GONZALVEZ HERNANDEZ MARIA 9,400 

***3416** GRACIA ALCALDE ISABEL 9,550 

***0111** GUTIERREZ GARCIA RAQUEL 8,800 

***9345** HERNANDEZ ABREU LAURA MARIA 6,792 

***8831** HERNANDEZ DEVORA RAUL 7,663 

***9306** HERNANDEZ GARCIA GABRIELA 6,617 

***8421** HERNANDEZ JORGE HAYDEE 5,700 

***8420** HERNANDEZ JORGE TORAHY 6,000 

***8889** HERNANDEZ LIMA LUCIA 7,500 

***4761** HERNANDEZ ORTIZ MONICA 6,583 

***4642** HERNANDEZ RODRIGUEZ FATIMA CANDELARIA 7,187 

***3235** HERNANDEZ RODRIGUEZ MARIA JEHOVANA 6,583 

***7198** HERRERA BISSOLI DIEGO 6,542 

***2146** HERRERA RODRIGUEZ ADRIANA 6,625 

***8127** HERRERO MARTIN ROCIO 5,933 

***9881** LAZARO MARTINEZ SARA 8,000 

***5423** LEAL FERNANDEZ HECTOR 8,175 

***3965** LEON DEL CASTILLO RAQUEL 6,250 
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DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

4 

 

D.N.I. APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE PUNTUACIÓN 
ENTREVISTA 

***3473** LEON GARCIA JOSE MARIA 5,688 

***4491** LEON VELAZQUEZ PATRICIA 7,813 

***8639** LILARAM ARTEAGA INDIRA 6,875 

***3445** LOPEZ CHARRY CLAUDIA VIVIANA 7,500 

***9388** LOPEZ GARCIA DANIEL 6,375 

***7182** LUNA MARTIN ZULEIMA DE LA SOLEDAD 6,225 

***7261** MARIN GOMEZ CARLOS 6,150 

***1516** MAROTO ESTRADA FRANCISCO 7,500 

***1323** MARTIN DIAZ ANA 8,250 

***0726** MARTIN LOZANO GUILLERMO 7,563 

***2268** MARTIN MACIAS NATALIA 7,313 

***9814** MARTIN FERNANDEZ GREGORIO DAVID 8,550 

***7585** MARTIN HERNANDEZ CARMEN GLORIA 7,300 

***5757** MARTIN HERNANDEZ MARIO 7,350 

***4722** MARTIN LUGO SCARLET MARINA 7,250 

***3625** MARTIN MARRERO JULIA 6,550 

***1778** 
MARTIN DEL 
BURGO 

RABADAN MARIA DE LOS ANGELES 7,500 

***1661** MEDEL CRUZ THABATA MARIA 8,000 

***2998** MEDEROS HERNANDEZ ARIADNA RAQUEL 7,450 

***5496** MEDINA PEREZ VAITIARE 9,300 

***0816** MEDINA SANCHEZ JUAN MIGUEL 7,810 

***1981** MENDOZA CRUZ FABIOLA 7,570 

***2026** MEROLA CURIEL PAOLA ANTONIA 7,350 

***7237** MOUGAN GONZALEZ SILVIA 6,900 

***8259** MUNGUIRA CUESTA AZAHARA 9,200 

***8402** OJEDA ARNAU ANDREA 9,150 

***7859** OJEDA REYES ROBERTO 7,710 

***6785** OLIVE VILA JULIA 7,925 

***8287** ORAMAS MARCO NATALIA 6,500 

***7749** ORELLANA REYES SARA 5,792 

***3544** ORTEGA GUTIERREZ BETANIA 6,500 

***3735** PADILLA SANCHEZ PAOLA 5,417 

***1555** PADRONES GOBERNADO CRISTINA 5,292 

***1232** PALMERO PADRON ALBA 7,292 

***3833** PERERA RODRIGUEZ CARIDAD MERCEDES 6,958 

***2797** PEREZ ALVAREZ PAULA 7,583 

***6042** PEREZ BAEZ SAMUEL 3,583 

***8657** PEREZ HERNANDEZ ELISA 6,417 

***3571** PEREZ MARTIN ORLANDO JOSE 6,375 

***2240** PEREZ PEREZ DANIEL 6,000 

***6127** PEREZ RODRIGUEZ MARIA ALEJANDRA 5,083 

***3137** PEREZ VACAS CARLOS 7,792 

***3560** PESTANA COBIELLA MARTA 5,875 

***6417** PONS CHAVEZ ALEJANDRA MARIA 7,500 
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DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

5 

 

D.N.I. APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE PUNTUACIÓN 
ENTREVISTA 

***5780** PUERTO MARTINEZ CORAL 6,938 

***8333** QUINTANILLA CARRILLO MARIA DEL CARMEN 6,813 

***3945** QUINTERO FEBLES RAQUEL CANDELARIA 7,250 

***7204** RAMOS MARTINEZ RAQUEL 5,750 

***6182** REY CASTILLO ISABEL 5,125 

***1144** RODRIGUEZ HERNANDEZ HAYDEE 6,938 

***6569** RODRIGUEZ HERNANDEZ NAZARET DE LAS NIEVES 8,500 

***1505** RODRIGUEZ BELZUZ MARTA 8,750 

***8761** ROJAS HERNANDEZ SARA 8,500 

***6124** ROMERO MALVIDO MARIA 6,625 

***7511** RUIZ RODRIGUEZ IRENE 8,250 

***6665** RUPEREZ SANTANA IRIS BEGOÑA 6,500 

***7966** SABINA PEREZ CARMEN DOLORES 5,750 

***5873** SALAZAR GUTIERREZ LARA 7,850 

***1300** SANABRIA PEREZ LAIA MEISONG 7,000 

***9207** SANCHEZ ALVAREZ LUCIA 7,150 

***9322** SANCHEZ BAEZ NATALIA 8,400 

***1773** SANCHEZ CASTAÑOSA ISABEL 7,900 

***3079** SANCHEZ DE LA FUENTE ELENA 8,250 

***2651** SANCHEZ FIGUEIRA MARIA DEL PRADO 7,500 

***9828** SANCHEZ MARTINEZ CARLOS HERMINIO 6,750 

***2027** SEGOVIA GARRIDO JESUS 7,300 

***6349** SOBRADO SUAREZ ABIGAIL MARIA 8,325 

***1061** SOL RIERA MARTA 8,680 

***9850** SUAREZ FUKUDA AMALIA KAORI 8,475 

***5177** TISOY IBARRA CARMEN ALICIA 8,137 

***8290** TORRES ARIZA ROSA 7,575 

***5279** TORRES DE VERA ZULEICA 9,475 

***2093** VASCO FERNANDEZ AURORA 7,250 

***6799** VEGA VERDEJO ELENA 7,937 

***5382** ZABALLOS MARIN LETICIA ISABEL 6,550 

 

SEGUNDO.- Determinar el orden definitivo de los/as aspirantes que han superado la 

entrevista, a efectos de configurar la lista de reserva del presente proceso, siendo necesario, 

para formar parte de dicha lista, la obtención de una puntuación mínima de 5,000, conforme a 

las puntuaciones indicadas en el apartado anterior, habiendo tenido en cuenta, a la hora de 

ordenar las notas, que en el caso de los/as aspirantes que han resultado empatados/as, se ha 

dirimido dicho empate, por orden alfabético, empezando por la Letra W, letra resultante en el 

sorteo a que se refiere el Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de la 

Administración General del Estado, según Resolución de 27 de julio de 2023, de la Secretaría 

de Estado de Función Pública (B.O.E. núm. 180, de 29 de julio de 2023), resultando el 

siguiente: 
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DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

6 

 

 
 
 

ORDEN D.N.I. APELLIDO APELLIDO NOMBRE 

1 ***7343** FORTES INFANTE JOSE 

2 ***2053** COUTO LUCERO RAQUEL 

3 ***3416** GRACIA ALCALDE ISABEL 

4 ***5279** TORRES DE VERA ZULEICA 

5 ***9751** GONZALVEZ HERNANDEZ MARIA 

6 ***5496** MEDINA PEREZ VAITIARE 

7 ***8259** MUNGUIRA CUESTA AZAHARA 

8 ***8402** OJEDA ARNAU ANDREA 

9 ***3914** GONZALEZ HERNANDEZ PAULA MARIA 

10 ***7846** GONZALEZ ROCIO DANIEL 

11 ***0111** GUTIERREZ GARCIA RAQUEL 

12 ***5623** CRUZ MARTINEZ DANIEL 

13 ***2304** ABANADES FERNANDEZ ALBA 

14 ***8640** FELIPE DIAZ ADRIANA 

15 ***1505** RODRIGUEZ BELZUZ MARTA 

16 ***4441** GONZALEZ COTTER ANA LUISA 

17 ***1061** SOL RIERA MARTA 

18 ***4762** GONZALEZ ALONSO NOELIA 

19 ***9814** MARTIN FERNANDEZ GREGORIO DAVID 

20 ***6653** BENITEZ HERNANDEZ ANTONIO JESUS 

21 ***6723** DIAZ GARCIA MARIA NOELIA 

22 ***6569** RODRIGUEZ HERNANDEZ NAZARET DE LAS NIEVES 

23 ***8761** ROJAS HERNANDEZ SARA 

24 ***9850** SUAREZ FUKUDA AMALIA KAORI 

25 ***9322** SANCHEZ BAEZ NATALIA 

26 ***0674** DUQUE GARCIA ALVARO 

27 ***6349** SOBRADO SUAREZ ABIGAIL MARIA 

28 ***1323** MARTIN DIAZ ANA 

29 ***7511** RUIZ RODRIGUEZ IRENE 

30 ***3079** SANCHEZ DE LA FUENTE ELENA 

31 ***1973** DELGADO NIETO DAVID 

32 ***2301** GONZALEZ DE LA RUBIA JULIA 

33 ***5423** LEAL FERNANDEZ HECTOR 

34 ***5177** TISOY IBARRA CARMEN ALICIA 

35 ***1704** GARCIA HERNANDEZ ABIGAIL 

36 ***1761** DA SILVA RUANO CARLOTA 

37 ***5518** CONDE PÉDRIZA JAVIER 
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DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

7 

 

ORDEN D.N.I. APELLIDO APELLIDO NOMBRE 

38 ***9881** LAZARO MARTINEZ SARA 

39 ***1661** MEDEL CRUZ THABATA MARIA 

40 ***6799** VEGA VERDEJO ELENA 

41 ***6785** OLIVE VILA JULIA 

42 ***1773** SANCHEZ CASTAÑOSA ISABEL 

43 ***4497** ARRUFAT ORTEGA DANIEL 

44 ***1512** ASTORGA GIL LEONARDO 

45 ***4799** BRAVO PAREJO ALICIA 

46 ***8130** CASTELLANO LOPEZ ARIADNA 

47 ***5873** SALAZAR GUTIERREZ LARA 

48 ***5486** FARIÑA GONZALEZ CARLA 

49 ***5373** FRANCO JIMENEZ ANGELA 

50 ***4491** LEON VELAZQUEZ PATRICIA 

51 ***0816** MEDINA SANCHEZ JUAN MIGUEL 

52 ***3137** PEREZ VACAS CARLOS 

53 ***0418** GINES CABRERA BEATRIZ MARIA 

54 ***7859** OJEDA REYES ROBERTO 

55 ***7245** ESCOBAR CASTAÑEDA PAULA 

56 ***1134** GONZALEZ HERNANDEZ JERONIMO 

57 ***8831** HERNANDEZ DEVORA RAUL 

58 ***5147** ARTEAGA ESPI CARLA 

59 ***6925** DE CELIS VILLEGAS MARTA 

60 ***4180** GONZALEZ MARTINEZ NEREA 

61 ***2797** PEREZ ALVAREZ PAULA 

62 ***8290** TORRES ARIZA ROSA 

63 ***1981** MENDOZA CRUZ FABIOLA 

64 ***0726** MARTIN LOZANO GUILLERMO 

65 ***4819** AGUILAR SANCHEZ SANDRA LUISA 

66 ***4650** CANTABELLA BLAYA MARIA 

67 ***1772** ESPINO RAMOS AMALIA RUT 

68 ***8889** HERNANDEZ LIMA LUCIA 

69 ***3445** LOPEZ CHARRY CLAUDIA VIVIANA 

70 ***1516** MAROTO ESTRADA FRANCISCO 

71 
***1778** 

MARTIN DEL 
BURGO RABADAN MARIA DE LOS ANGELES 

72 ***6417** PONS CHAVEZ ALEJANDRA MARIA 

73 ***2651** SANCHEZ FIGUEIRA MARIA DEL PRADO 

74 ***2998** MEDEROS HERNANDEZ ARIADNA RAQUEL 

75 ***5757** MARTIN HERNANDEZ MARIO 

76 ***2026** MEROLA CURIEL PAOLA ANTONIA 
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DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

8 

 

ORDEN D.N.I. APELLIDO APELLIDO NOMBRE 

77 ***2639** BAYON LAZARO ANA 

78 ***5925** GARCIA BETHENCOURT CLAUDIA 

79 ***4871** GONZALEZ ESTUPIÑAN KENIA ALEJANDRA 

80 ***2268** MARTIN MACIAS NATALIA 

81 ***8251** GARCIA RAMIREZ ADELA 

82 ***7585** MARTIN HERNANDEZ CARMEN GLORIA 

83 ***2027** SEGOVIA GARRIDO JESUS 

84 ***1232** PALMERO PADRON ALBA 

85 ***2093** VASCO FERNANDEZ AURORA 

86 ***9605** GODOY MARTIN ASTRID KARINA 

87 ***4722** MARTIN LUGO SCARLET MARINA 

88 ***3945** QUINTERO FEBLES RAQUEL CANDELARIA 

89 ***4642** HERNANDEZ RODRIGUEZ FATIMA CANDELARIA 

90 ***4910** AGUIAR PEREZ ZAIRA 

91 ***9207** SANCHEZ ALVAREZ LUCIA 

92 ***8427** GONZALEZ LEON AMANDA 

93 ***8258** ESTEVEZ GONZALEZ EMMA 

94 ***1300** SANABRIA PEREZ LAIA MEISONG 

95 ***3833** PERERA RODRIGUEZ CARIDAD MERCEDES 

96 ***5780** PUERTO MARTINEZ CORAL 

97 ***1144** RODRIGUEZ HERNANDEZ HAYDEE 

98 ***7237** MOUGAN GONZALEZ SILVIA 

99 ***9090** AQUIJE GONZALEZ NADIA VERONICA 

100 ***8639** LILARAM ARTEAGA INDIRA 

101 ***8333** QUINTANA CARRILLO MARIA DEL CARMEN 

102 ***9345** HERNANDEZ ABREU LAURA MARIA 

103 ***9828** SANCHEZ MARTINEZ CARLOS HERMINIO 

104 ***5093** ALVAREZ ORIHUELA CARMEN DOLORES 

105 ***9577** BLANCO PEREZ BARBARA 

106 ***4368** CASTRO GARCIA MARIA ISABEL 

107 ***7949** FARRAIS ALVAREZ CRISTO JESUS 

108 ***2146** HERRERA RODRIGUEZ ADRIANA 

109 ***6124** ROMERO MALVIDO MARIA 

110 ***9306** HERNANDEZ GARCIA GABRIELA 

111 ***2298** GONZALEZ NICOLAS SILVIA 

112 ***4761** HERNANDEZ ORTIZ MONICA 

113 ***3235** HERNANDEZ RODRIGUEZ MARIA JEHOVANA 

114 ***5382** ZABALLOS MARIN LETICIA ISABEL 

115 ***3625** MARTIN MARRERO JULIA 

116 ***7198** HERRERA BISSOLI DIEGO 
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DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS
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ORDEN D.N.I. APELLIDO APELLIDO NOMBRE 

117 ***1112** CLEMENTE GARCIA GLORIA 

118 ***0372** GOMEZ MATA MONICA 

119 ***8287** ORAMAS MARCO NATALIA 

120 ***3544** ORTEGA GUTIERREZ BETANIA 

121 ***6665** RUPEREZ SANTANA IRIS BEGOÑA 

122 ***4940** CARRASCOSA MORENO NURIA DEL PILAR 

123 ***8657** PEREZ HERNANDEZ ELISA 

124 ***0653** ANDREO IBAÑEZ JORGE 

125 ***9388** LOPEZ GARCIA DANIEL 

126 ***3571** PEREZ MARTIN ORLANDO JOSE 

127 ***5115** GONZALEZ RIVERA EDUARDO 

128 ***8981** AGUILAR CORREA CARMEN 

129 ***4098** DOMINGUEZ DE LEON ZULEIMA HORTENSIA 

130 ***1568** DORTA FLORES PATRICIA 

131 ***3965** LEON DEL CASTILLO RAQUEL 

132 
***7182** LUNA MARTIN 

ZULEIMA DE LA 
SOLEDAD 

133 ***4722** ELIAS GONZALEZ NATALIA 

134 ***7261** MARIN GOMEZ CARLOS 

135 ***9942** ANGULO LAMADRID LUZMILA ROSA 

136 ***7438** FELIPE DENIZ RAQUEL 

137 ***0841** CANO CALVENTE ALVARO 

138 ***5315** ACOSTA DEL CASTILLO ELENA 

139 ***2940** FERNANDEZ CRESPO MARTA 

140 ***8420** HERNANDEZ JORGE TORAHY 

141 ***2240** PEREZ PEREZ DANIEL 

142 ***8061** CARRASCOSA GARCIA LAURA 

143 ***8127** HERRERO MARTIN ROCIO 

144 ***7464** EL KHATIB GHZAL MARWAN 

145 ***1649** ALONSO GONZALEZ VERONICA 

146 ***3560** PESTANA COBIELLA MARTA 

147 ***7749** ORELLANA REYES SARA 

148 ***7099** DE PRADO ORDAS MANUEL 

149 ***7204** RAMOS MARTINEZ RAQUEL 

150 ***7966** SABINA PEREZ CARMEN DOLORES 

151 ***8421** HERNANDEZ JORGE HAYDEE 

152 ***3473** LEON GARCIA JOSE MARIA 

153 ***2008** DIAZ MEDINA RAQUEL 

154 ***3735** PADILLA SANCHEZ PAOLA 

155 ***1119** BLANCO POY MARTA 
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DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

10 

 

ORDEN D.N.I. APELLIDO APELLIDO NOMBRE 

156 ***5524** FERNANDEZ BLASCO MARIA ISABEL 

157 ***9705** DOMINGUEZ HERNANDEZ DANIEL 

158 ***4850** DOMINGUEZ GONZALEZ MARIA 

159 ***5877** ASTRALDI TOMEO ROMINA BELEN 

160 ***1555** PADRONES GOBERNADO CRISTINA 

161 ***6490** CABRERA YANES GUAYARMINA 

162 ***6182** REY CASTILLO ISABEL 

163 ***6127** PEREZ RODRIGUEZ MARIA ALEJANDRA 

164 ***3275** CORONADO LAMELAS SILVIA 

165 ***0815** FERNANDEZ BOZA ALEJANDRO 

166 ***8633** FORTES GONZALEZ JOSUE CALEB 

167 ***5536** FRANCO PIÑEIRO ANA 

 

TERCERO.- Informar a los/as aspirantes que forman parte del listado señalado, que 

en el momento del llamamiento para contrataciones, por parte del Servicio de Personal y 

Recursos Humanos, tendrán que proceder a aportar la documentación acreditativa de los 

requisitos exigidos en la convocatoria llevada a cabo en Anuncio de fecha 27 de febrero de 

2024, publicado en la página web del IASS el mismo día 27 de febrero de 2024. 

 

Sin más asuntos que tratar, siendo las 12:00 horas, finaliza la reunión en el lugar y la 

fecha inicialmente indicada”. 

 
Y para que conste, y se proceda a su publicación en la página web del IASS, se expide 

la presente, en Santa Cruz de Tenerife, a la fecha de la firma. 

 

 

LA SECRETARIA, 

María Dolores Méndez Cabrera 
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